
 

 

                                                   УКРАЇНИ 

                          МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                           РІШЕННЯ 
 

Від 09.12.2016р   № 7/13-378 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) громадянам 

 

      Керуючись Конституцією України, ст. 12, 19 п. 1б (землі житлової та громадської 

забудови), 118 Земельного Кодексу України, ст. 8, 19 Закону України «Про землеустрій», 

п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяви громадян, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА : 
1. 1.Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.1000га в натурі (на місцевості) у 

власність для будівництва та обслуговування житлового будинку та 

господарських будівель і споруд  із земель житлової та громадської забудови у с. 

Білосарайська Коса, вул.. Безуха 295 гр. Леонтьєвій Наталії Михайлівні, мешк. м. 

Докучаєвськ,                        вул.. Гвардєйська 41 кв 2. 

 

2. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.0705га в натурі (на місцевості) у 

власність для будівництва та обслуговування житлового будинку та 

господарських будівель і споруд  із земель житлової та громадської забудови у с. 

Мелекіне, пров. Рибацький 26 «а» гр. Хімич Анатолію Миколайовичу, мешк. с. 

Мелекіне, пров. Рибацький 26 «а». 

 

3. Рекомендувати громадянам звернутися до уповноважених організацій   для 

оформлення відповідної документації.   

 

4. Рекомендувати громадянам після отримання  документації звернутися до сільської 

ради для  затвердження технічної документації  та надання земельної ділянки у 

власність. 

 

5. Усі ризики пов’язані с розробленням та погодження технічної документації із 

землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну 

ділянку покладені на заявника. 

 

6. Землевпоряднику сільської ради внести зміни до земельно-кадастрової 

документації ради. 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                        М.Ю. Федоткін 


